8. אין לכלול בכותרת נייר המכתבים של המשרד ציטוט. למשל, ציטוט מהתנ"ך או של הוגה דעות.
9. במידע בכתב שרשאי עורך דין למסור ללקוח לפי דרישת הלקוח (כלל 5) מותר לציין שיש למשרד תו תקן ISO.

## הנחיות והחלטות הוועדה לענייני עיסוק אחר

**דברי הקדמה:** מכוח כלל לכללי לשכת עורכי הדין (עיסוק אחר), התשס"ג - 2003 [להלן: **כללי עיסוק אחר**] הוקמה בלשכה ועדה לענייני עיסוק אחר שבראשה יושב ראש ועדת האתיקה הארצית. להחלטות הוועדה תוקף מחייב **כל עורך דין רשאי לפנות אל הוועדה בכל שאלה נוגעת לעיסוק אחר שלו בנוסף על עבודתו כעורך דין. להלן יובאו ההחלטות שניתנו בעקבות פניות חברים אל הוועדה:**

1.